PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

FUNDO DE APOSENTADORIA E PENSÃO DO SERVIDOR – FAPS
Rua Nico de Oliveira, 725 - Anexo ao Teatro Ludovico Pórzio

CEP 96470-000 - Centro - Pinheiro Machado, RS

Edital nº 06/2019-FAPS

O presidente do Conselho de Administração e Conselho Fiscal do
Fundo de Aposentadoria e Pensão do Servidor – FAPS, no uso de suas atribuições
legais, convoca os membros titulares e suplentes destes conselhos para o
comparecimento em reunião extraordinária, que se realizará no dia 14 de junho de
2019, sexta-feira, às 09 horas, nas dependências da Sala dos Conselhos do FAPS,
anexo ao Teatro Municipal Ludovico Pórzio, sito à Rua Nico de Oliveira, 725, nesta
cidade.

Pautas da Reunião: Análise e deliberação acerca dos orçamentos
recebidos para a realização da avaliação atuarial 2019, data-base 2018;
considerações sobre a agenda cumprida na quarta-feira, dia 12/06, no Tribunal de
Contas do Estado - TCE/RS, juntamente com o Presidente da Câmara de
Vereadores; análise de Acordo de Cooperação Técnica com a Caixa para acesso à
Universidade Caixa Poder Público.

Pinheiro Machado, 10 de junho de 2019

Atenciosamente,

Giovane Sampaio da Silva
Presidente do FAPS

Portaria nº 9036/2018